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			Bergalia 10, 5360 Kolltveit
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			post@sotragk.no
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Kontonummer
		

				

				
				
			5261.05.18664
		

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
			Åpningstider
		

				

				
						
					
			
						
				
			Klubbhus:
Søndag - torsdag kl 9-22
Fredag kl 9-18
Lørdag kl 9-16
Det er mye gode tilbud på klær, sko og golfutstyr hele vinteren.
Driving rangen:
Rangen er åpen hele vinteren med flomlys til kl 22 alle dager.
Pitch&put:
P&P banen holder stort sett åpent gjennom hele vinteren så lenge det ikkje kommer frost og snø.
Hull 1 er stengt for sesongen.
Simulatorer:
Vi har 3 Trackman-simulatorer. 2 i klubbhuset og en på driving rangen.

Booking av disse skjer i Golfbox.		
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  Vi bruker informasjonskapsler for å gi deg den beste opplevelsen på nettstedet vårt.

Du kan finne ut mer om hvilke informasjonskapsler vi bruker eller slå dem av i innstillingene.
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      Personvern
    
  	Denne siden forklarer hvordan vi benytter oss av informasjon du oppgir til oss her, og hvordan dette nettstedet bruker informasjonskapsler (cookies) for å gi deg som besøkende tilgang til ulike funksjoner og egenskaper som forenkler bruken av nettstedet.

En «cookie», også kalt informasjonskapsel, er en tekstfil som lagres i nettleseren. Dette er standard internett-teknologi som benyttes på de fleste nettsteder i dag. Flertallet av nettlesere som Opera, Internet Explorer, Firefox, Safari og Chrome er innstilt til å akseptere cookies automatisk. Om du ikke ønsker at slike informasjon skal lagres i din nettleser må du selv gå inn i innstillingene i den aktuelle nettleseren og deaktivere denne funksjonaliteten.

Merk at denne innstillingen kan føre til at enkelte nettsteder ikke fungerer optimalt.

På dette nettstedet logger vi anonym informasjon om alle besøkende. Vi bruker cookies hovedsakelig for trafikkmåling og optimalisering av innhold og brukeropplevelse. Denne informasjonen kan ikke spores tilbake til deg som enkeltperson.

Analyse av hvordan nettstedet blir brukt.

Brukertilpasset innhold, basert på bruksmønster.

Skreddersøm av reklame i ulike kanaler, basert på bruk av nettstedet.

Dette nettstedet benytter både egne og tredjeparts informasjonskapsler.

Følgende systemer kan plassere cookies på din enhet når du bruker vår nettside:

1 Google Analytics

Vi benytter Google Analytics for å lagre anonymisert besøksstatistikk.

Analyseverktøyet Google Analytics benyttes for å studere trafikk, bruksmønstre og trender på nettstedet. Dataene som samles inn brukes for å optimalisere brukeropplevelsen og tilpasse innholdet på nettsiden. I henhold til Googles retningslinjer for bruk av Google Analytics samles det ikke inn personlig informasjon om deg som bruker. Dataene som samles inn lagres på Googles tjenere. Google's Privacy Policy.

2 Skjemaer

Ved henvendelse til oss via skjemaer, for eksempel grunnlag for pristilbud blir data fra disse skjemaene sendt på e-post til oss. Persondata som blir lagt inn i dette skjemaet vil kun bli lagret i vårt e-postsystem. Disse dataene vil ikke bli benyttet i andre sammenhenger som markedsføringsøyemed. Kontakt oss dersom du ønsker at vi skal slette din informasjon fra våre e-postsystemer.

Eksempel på skjema som vi kan ta i bruk

Kontaktskjema

Når man ønsker å bli kontaktet om et produkt eller tjeneste

Ved kjøp av produkter eller tjenester på en nettside

Når man laster ned dokumenter som e-bøker eller annet

Ved påmelding til å motta nyhetsbrev eller blogg på e-post

Formålet med informasjonen som innhentes:

Å gi brukeren tilgang til våre produkter og tjenester

Å sende relevant informasjon til brukeren

Å kunne ta kontakt for å tilby produkter eller tjenester

3 Facebook: sosiale knapper, konverteringssporing

Brukes for å vise sosiale knapper i digitale kanaler. Brukes også til å måle konverteringer og vise målrettede annonser basert på innhold du har lest i våre kanaler.

Facebook sine personvernsregler les her

Vi kan samle inn følgende informasjon:

Kontaktinformasjon som navn, adresse, telefon, fødselsdato, epostadresse, annen data som kan direkte eller indirekte identifisere deg.

Demografisk informasjon, preferanser og annen informasjon som er relevant.

Hva vi gjør med informasjonen vi samler inn

Vi kan bruke informasjonen til å forbedre våre produkter og tjenester. Vi kan kontakte deg via telefon, faks eller e-post. Vi kan bruke informasjonen til å tilpasse nettsiden etter dine interesser.

Vi er forpliktet til å sikre at informasjonen som flyter behandles forsvarlig. For å hindre uautorisert tilgang eller videreformidling av informasjon.

Kontakt oss hvis du har spørsmål angående bruken av dine personopplysninger utover den informasjonen du finner her

Du kan selv slette vedvarende lagring av informasjonskapsler i din nettleser, fremgangsmåten er noe ulik etter hvilken nettleser du benytter. Du kan også blokkere fremtidig lagring av informasjonskapsler i nettleserens meny. Du kan eventuelt følge guiden om håndtering og sletting av informasjonskapsler som Nettvett.no har tilgjengelig på sine sider.
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